PREFEITURA MUNICIPAL DE JAIBA W
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - SEPLAN

CNPJ: 25.209.149/OOO1-06' planeiamento@iaiba.me.eov.br :JAl.p"¿*

PORTARIA NO O54I2O26DT,11 DE FEVEREIRO Dß' 2026.

ar lÉl

\\.\cl
tu?1d

NOMEIA SERVIDOR DO CARGO QUE

MENCIONA E CONTÊM OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO MUNICIPAL On ¡¡Ín¡./MG, Jimmy Diogo silva Murça,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 84, "II", B) da Lei Orgânica do

Município de JaíbalMG,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear para ocupar o cargo de provimento em comissão de -

DTREToR ESrEçIAL DE TRANspoRTEs, o(a) sr.(a) MARTELE ,ó¡.nncm¡.

GONÇALVES LOIES FRÄNÇA, portador(a) do cPF: '092.444.316-29 e da Carteira de

Identidade: MG-16.005.513 SSPA4G, com atribuições, vencimentos e vantagens pertinentes

ao cafgo.

.ùrt.2o - Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em

vigor nesta data,

Registre-se, publique-se e cumpra-se

JaíbalMG em I I de fevereiro de2026

JIMMy DIOGO SILVA Assinado deforma disital

M u RcA:03 eoo s s 263 0 RiiäH'?'go'9.1bt^
Jimmy Diogo Silva Murça

Prefeito MuniciPal

Av. João Teixeira Fillto, no 335 - Centro Comunitário Rio Verde - Fone (38)3522-1200

Site :www.jaiba.ms.gov.br - CEP: 39'508-000 - Jaíba - MG
Página I dc I